EDITAL DE CONVOCAÇÃO E NOMEAÇÃO N.º 10/2020

A  Prefeitura  Municipal  de  Lucas  do  Rio  Verde  –  MT,  através  da  Sr.  ANDRESSA

LUCIANA FRIZZO, Secretária Municipal de Administração do Município de Lucas do Rio Verde,

Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais, estabelecidas no decreto nº 3773/2018 de 19

de  janeiro  de  2018,     NOMEIA   o(a)  concursados(a)  abaixo relacionados(a),  classificados(a)  no

Concurso Público 001/2015, e  CONVOCA para comparecer no prazo máximo de 10 (dez) dias

úteis, a contar da publicação desta no Jornal oficial do Município, na Sede da Prefeitura Municipal

de Lucas do Rio Verde, situada a Av. América do Sul, 2500-S, Parque dos Buritis, para apresentar

documentos, habilitações exigidas e tomar posse de seu respectivo cargo.

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINA ESPECIAL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
1º NABOR MAIA COSTA NETO
2º EZEQUIEL DE ARAUJO FERNANDES NETO

O  não  comparecimento  no  prazo  legal  implicara  na  desistência  do(a)  candidato  (a)

convocado(a) podendo a Prefeitura Municipal de Lucas do Rio Verde, convocar o(s) imediatamente

posterior(es), obedecendo a ordem de classificação.

Lucas do Rio Verde – MT, 27 de janeiro de 2020.

ANDRESSA LUCIANA FRIZZO
Secretária Municipal de Administração

GERSON ODAIR FRANKE
Secretário Municipal De Infraestrutura E Obras

Divulgado no Diário Oficial de Contas em 28/01/2020

Publicação em 29/01/2020